

# 平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 森山 保人

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	12	議会だよりの印刷	5	27,000	27,000	213,000
2	7	20	議会だよりの印刷	5	27,000	54,000	186,000
3	8	3	書籍購入	4	819	54,819	185,181
4	8	4	報告会	6	2,620	57,439	182,561
5	9	29	議会改革視察	2	3,000	60,439	179,561
6	10	5	行政視察	2	123,690	184,129	55,871
7	10	17	議会だよりの印刷	5	28,500	212,629	27,371
8	10	20	議員研修	1	2,000	214,629	25,371
9	11	17	書籍購入	4	1,533	216,162	23,838
10	12	27	議会だよりの印刷	5	28,500	244,662	-4,662
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					244,662	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	2,000
2	調査旅費	126,690
3	資料作成費	0
4	資料購入費	2,352
5	広報費	111,000
6	広聴費	2,620
7	事務費	0
合 計		244,662